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Memorial aportando liquidación de crédito. Proceso Banco Agrario Vs Raúl José
Fábregas Vega Rad. 2023 00105 00

Ricardo Miguel García Salzedo <rigarsa@yahoo.com>
Jue 25/01/2024 4:19 PM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Sabanalarga <j01prmpalsabanalarga@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (154 KB)
Aporte liquidación de crédito.pdf; LIQUIDACIÓN Actualizada a ENERO 31 2024 .pdf;

Hola buenas

Adjunto archivo en pdf con memorial  aportando  la liquidación de 

crédito  en el siguiente 

Proceso                    Ejecutivo

Demandante            Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada             Raúl José Fábregas Vega       

Radicación              08638 4089 001 2023 00105 00

CORDIALMENTE

RICARDO MIGUEL GARCÍA SALZEDO  
                ABOGADO
Carrera  44 N° 40 - 20  Oficina 407
Celular  310 3613341  
Edificio Seguros Colombia    Barranquilla



CAPITAL RES. I.B.C. % MORA INIC. - VIG. FIN. - VIG. DIAS INTERESES

Ene 0,00 1968 28,84 43,26 01/01/2023 31/01/2023 31 0,00

Feb 0,00 100 30,18 45,27 01/02/2023 28/02/2023 28 0,00

Mar 0,00 30,84 46,26 01/03/2023 31/03/2023 18 0,00

Abr 18.356.101,00 31,39 47,08 01/04/2023 30/04/2023 30 720.171,03

May 18.356.101,00 30,27 45,4 01/05/2023 31/05/2023 31 717.621,57

Jun 18.356.101,00 29,76 44,64 01/06/2023 30/06/2023 30 682.846,96

Jul 18.356.101,00 29,36 44,04 01/07/2023 31/07/2023 31 696.124,54

Ago 18.356.101,00 28,75 43,13 01/08/2023 31/08/2023 31 681.740,49

Sep 18.356.101,00 28,03 42,05 01/09/2023 30/09/2023 30 643.228,37

Oct 18.356.101,00 26,53 39,8 01/10/2023 31/10/2023 31 629.104,37

Nov 18.356.101,00 25,52 38,28 01/11/2023 30/11/2023 30 585.559,62

Dic 18.356.101,00 25,04 37,56 01/12/2023 31/12/2023 31 593.697,49

5.950.094,45

CAPITAL RES. I.B.C. % MORA INIC. - VIG. FIN. - VIG. DIAS INTERESES

Ene 18.356.101,00 1968 23,32 34,98 01/01/2023 31/01/2023 31 552.916,36

Feb 0,00 01/02/2023 28/02/2023 28 0,00

Mar 0,00 01/03/2023 31/03/2023 31 0,00

Abr 0,00 01/04/2023 30/04/2023 30 0,00

May 0,00 01/05/2023 31/05/2023 31 0,00

Jun 0,00 01/06/2023 30/06/2023 30 0,00

Jul 0,00 01/07/2023 31/07/2023 31 0,00

Ago 0,00 01/08/2023 31/08/2023 31 0,00

Sep 0,00 01/09/2023 30/09/2023 30 0,00

Oct 0,00 01/10/2023 31/10/2023 31 0,00

Nov 0,00 01/11/2023 30/11/2023 30 0,00

Dic 0,00 01/12/2023 31/12/2023 31 0,00

552.916,36

552.916,36     

CAPITAL 18.356.101,00

TOTAL INTERESES 6503010,70

GRAN TOTAL 24859111,70

AÑO 2023

AÑO 2024

TOTAL DE INTERESES MORATORIOS =

TOTAL DE INTERESES MORATORIOS =



RICARDO MIGUEL GARCIA SALZEDO 

ABOGADO 
Carrera 44 No. 40-20 Oficina 407                

                                                      rigarsa@yahoo.com                         celular  3103613341 

                                                  Edificio Seguros Colombia   Barranquilla 

 

 

SEÑOR 

JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE SABABANALARGA     

E.    S.   D. 

 

 

REF Ejecutivo de Banco Agrario de Colombia S.A.  Vs Raúl  José Fábregas Vega      

        Rad.  08638 4089 001 2023 00105 00      

 

 

 

RICARDO MIGUEL GARCIA SALZEDO, actuando como apoderado judicial del Banco Agrario 

de Colombia S.A., por el presente escrito manifiesto a usted que aporto la liquidación de crédito 

en los siguientes términos: 

 

Capital       $      18.356.101.00 

Intereses remuneratorios de  

julio 31 2022 a abril 24 de 2023   $        1.872.573.00 

Intereses de mora de abril 25/2023                  

a enero 31 /2024     $        6.503.010.70       

Otros conceptos      $             76.790.00 

   

TOTAL                                            $      26.808.474.70 

 

 

 

Atentamente 

 
RICARDO MIGUEL GARCIA SALZEDO 

C.C. N° 8.676.765 Barranquilla 

T.P. N° 30.565 del C. S de J.  


